
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

odborné sociální 

poradenství
5706154

Manželská, rodinná a 

občanská poradna
ambulantní 

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,93 uživatelé 270
1.1.2017 - 

31.12.2017

odborné sociální 

poradenství
5706154

Manželská, rodinná a 

občanská poradna
ambulantní 

osoby ohrožené 

rozpadem rodinného 

soužití

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

0,99 uživatelé 94
1.1.2017 - 

31.12.2017

pečovatelská služba 9368538 Pečovatelská služba terénní

senioři, osoby s 

tělesným a smyslovým 

postižením, osoby s 

mentálním postižením

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

18,71 uživatelé 226
1.1.2017 - 

31.12.2017

krizová pomoc 6585415 Krizové centrum ambulantní 

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,8 uživatelé 79
1.1.2017 - 

31.12.2017

telefonická krizová pomoc 8642545 Linka důvěry terénní

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,93 hovory 200
1.1.2017 - 

31.12.2017

Celkem

z toho min. na 

platy, mzdy a 

navýšení

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

osoby ohrožené 

rozpadem rodinného 

soužití

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení 

sociální služby do sítě sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Neinvestiční dotace 2

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby

Forma 

poskytování

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2017, evidenční číslo ………

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Res vitae, z.s.

69968209

1. Specifikace služeb

1. splátka (60%)        2. splátka (40 %)

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

273 000

Neinvestiční dotace 1                                                                                                    

odborné sociální 

poradenství
5706154

Manželská, rodinná a 

občanská poradna
ambulantní 2 086 600 177 400 1 251 960 834 640



pečovatelská služba 9368538 Pečovatelská služba terénní

senioři, osoby s 

tělesným a smyslovým 

postižením, osoby s 

mentálním postižením

4 793 000 407 500 814 800

krizová pomoc 6585415 Krizové centrum ambulantní 

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

1 491 300 126 800 175 000

telefonická krizová pomoc 8642545 Linka důvěry terénní

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

1 489 500 126 700 145 400

596 520

595 800

894 780

893 700

2 875 800 1 917 200


